propositi edifici. Laz. & quidam m. s. præpositis.

quem num: idem Laz. qui.

non solim reprimi. Non video, qua ratione membra huius

periodi

## AD DIALOGVM I.

383

periodi sibi mutuo respondeant: alterum enim hoc modo  
potius efferendum erat: sed ipsi etiam contentione crevit, la-  
tissimeque secessit. Ea vt arbitror de causa in utroque  
Martin. sic periodi membra inter se cohærent: sicut non so-  
lum reprimi, &c. sic nequaquam tam latè.

Cap. 4. sex milibus disparatur. distat, dissitum est. sic dial. 3.  
cap. 6. verbum Plauto in Rudete, Gellio, & præ ceteris Mar-  
cellino vñstatissimum. In Parc. disperatur. quod ex priore  
scriptura degenerauit. Laz. & vñterque Mart. separatur. cui  
voce, in iis, quaꝝ vñita & attigua sunt, proprium demum so-  
let esse domicilium.

præter fidei. Laz. propter.  
nobs verò. Laz. vobis.

quemdam eius libellum legi. Immo ipse Hieronymus ad Deme-  
triadem scribit, eandem siue epistolam siue libellum in o-  
mnium ferè reprehensionem incurrisse, adeo vt Romæ pu-  
blicè fuerit lapidatus.

Ego autem illi viro. Sic l. Laurent. Laz. verò & alij quidam  
Ego autem, inquam, Gallus illi viro ignosco. in quibus ver-  
bis inducto, inquam, rō Gallus retinerem, vt non nomen sed  
nationem significet. atque id sancè verum puto.

conciuit odio. Eam scripturam latina locutio requirit, non, vt  
Laz. conciuit. quod vel ex scholiis quorumdam m. s. vera le-  
ctionis loco subtilitatis euincitur, in quibus est, concitauit.  
conuictauit. Concire lites, turbas, seditiones, vulgarissima  
sunt.

perditorum. Sic Laz. & cum libro Trud. quidam alij. In  
Laur. hæreticorum. in uno Mart. perfidorum. in altero pro-  
ditorum. quaꝝ tria aliud nihil quam Lazij scripturam confir-  
mant.

promissum Deo teste, propos. Sic Trudon. l. Parc. & Pulm. con-  
tra in lib. Langij & Laur. & uno Martin. promissum Deo ante  
te propositam. In Bethl. p. d. t. ac propositum. Quid lateat,  
non possum conciicere. Laz. prouisum, Deo teste, ante prop.  
tempori punctum. Trud. l. & Parc. puncto.

Thebaida. Laur. l. Thebaidem. Laz. Thebaidam.

Cap. 5. plexumque cent. Laz. plerique.

casu super. Idem, casu super. nota mendi origo.

minor duodenis erat. Sic expressis litteris Trud. l. eodemque  
modo castigatū secunda manu in meliorib. Louan. in Laur.  
duodenis.

duodenis, in Mart. vtroque duodenus; quæ lectiones aliud nihil quam Trudonensem scripturam confirmant, quæ eadem occurret in dial. 3. cap. 2. In Pylmanni tamen libris est duodecennis, quod ipsa requirit analogia, verum quid si vñsus extritis duabus litteris alteram potius vocem suam fecerit? quomodo ducenarius, pro ducentenarius, trecentarius, &c. & biga quadriga pro biuuga & triuuga effeſimus. Et sanè vnicus verius ei controverſia decidundæ arbiter omni exceptione maior dari possit, sed quem nos olim obſeruauimus, idem mihi iam non ſucceſſit. Laz. minor duodecim, quæ ipsa lectio nobis ſecum portuſ facit.